

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-117/2017	
20	6	2017					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	COUCHE MATE 199K 70X95 300G	PIEZA	500	3.38976	\$ 1,694.88	2111	
2	COUCHE MATE 76.5K 70X95 115G	PIEZA	667	\$ 1.27296	\$ 849.06	2111	
3	COUCHE MATE 90K 70X95 130G	PIEZA	500	\$ 1.43904	\$ 719.52	2111	
4	PERFORADORA PEGASO	PIEZA	1	\$ 20.95	\$ 20.95	2111	
5	PERFORADORA PARA GAFETE 15MM X4MM	PIEZA	1	\$ 227.15	\$ 227.15	2111	
6	SERVICIO DE CORTE	SERVICIO	3	\$ 10.00	\$ 30.00	2111	
7	ENGARGOLADORA PARA TIRAS DE ARILLO DE METAL	PIEZA	1	\$ 2,370.00	\$ 2,370.00	2111	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
SUBTOTAL					\$ 5,911.56		
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%					\$ 945.85		
TOTAL					\$ 6,857.41		
IMPORTE TOTAL (CON LETRA)							
(SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 41/100 M.N.)							

Jose A. Rivera